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Abt Volland von Hirsau und Prior Dietrich von Reichenbach beurkunden,
dass das Kloster Reichenbach auf seine Anspriiche an einige Wiesen im
Bann des Ortchens Sulzbach zu Gunsten des Klosters Herrenalb verzichtet
hat, wogegen der Abt von Herrenalb dem Prior von Reichenbach jihrlich an
Martini ein Paar neue Stiefel und ein Paar neue Schuhe zu liefern und
ohne Zustimmung des Klosters Reichenbach seinen Besitz in Sulzbach nicht
auszudehnen verspricht.

Herrenalb, 1269. Marz.

Universis tenorem huius cedule percepturis Vollandus abbas Hirsaugensis et
Dietricus prior de Richenbach ordinis beati Benedicti salutem et subscriptis
aures et mentes credulas exhibere. Quoniam nos prior et conventus monaste-
rii nostri actionem et litem habuimus adversus dominum venerabilem Cunra-
dum abbatem et conventum Albensem Cisterciensis ordinis super quibusdam
pratis in banno viculi Sulzebach nominati sitis, venerabilis pater noster ab-
bas Hirsaugensis equanimiter non ferens, quod inter nos aliqua foret odiosa
contentio, litem nostram sic rescindere nos quoque ad pristinam amicitiam,
que satis inter personas utriusque partis vigebat, studuit revocare, videlicet
quod quicunque abbas prefuerit in Alba duos bottos et duos soccos novos
ei, qui pro tempore prior in Richenbach prefuerit, in indicium amicitie sin-
gulis annis in festo beati Martini tribuere non omittat, quare nos sicut ex
debito filii patri obtemperantes omni, quam in predictum habuimus conven-
tum, renuntiavimus actioni profitentes, quod eadem prata de cetero quiete
debeant possidere nec aliquid in terminis dicti viculi eorum, que ad nostrum
habent respectum monasterium, emere sine nostro consensu vel sibi ullo mo-
do usurpare. Ut autem hec inviolata firmaque permaneant, nostris sigillis ea
duximus roboranda.

Acta sunt hec in Alba anno domini MCCLXIX., mense Martio. Testes sunt:
.. plebanus in Titcingen dictus de Blatscenowe! et Sifridus plebanus in Gen-
respach notarius domini Ot[tonis| de Eberstein et monachi et conversi plures.

Der Textabdruck folgt dem Original.

1Pletschenau.
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AnLeinenlitzen zwei spitzovale Siegel aus mit Eisenoxyd gemischtem Wachs: 1) Das
Siegel des Abts von Herrenalb, 40, 24 mm, (III. A. 2. a): Ein stehender Abt, in der
Rechten den Abtsstab, mit der Linken ein geschlossenes Buch vor die Brust haltend;
Umschrift: + SIGILLVM . ABBATITS . DE . ALBA. 2) Das Siegel des Priors
von Reichenbach 50, 35 mm, (II. B): Der Hl. Gregorius der Grofse, auf einem mit
Hundskdpfen und -fiiffen verzierten Stuhl sitzend, um das Haupt den Heiligenschein,
auf der rechten Schulter eine Taube, mit den Hénden ein geschlossenes Buch vor
die Brust haltend; Umschrift: + Sigillum . PRIORIS . IN . RICHENBACH.
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A 489 U 705